LISTADO DE PROVEEDORES DEL MES DE FEBRERO 2018

NIT NOMBRE DE PROVEEDOR

4562680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, S.A
83124918 TELTECH NETWORKS SOCIEDAD ANONIMA
23156759 REAL SOCIEDAD ANONIMA

7880995 MEJIA ALAS JAIRO FRANCISCO

27294404 ROJAS ALDANA JUAN CARLOS

Estas fueron las compras realizadas en el mes de Febrero 2018.
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gz SANTO TOMAS
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ZOLIC GUATEMALA

MONTO
Q1,642.80
Q. 11,518.28
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Q 1,004.46

TOTAL Q16,736.16




ZONA LIBRE DE INDUSTRIA Y COMERCIO SANTO TOMAS DE CASTILLAS

LISTADO DE PROVEEDORES CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018

ROJAS ALDANA JUAN CARLOS
MCKOY PAZ DORA GRACIELA
DISTEPORT, S.A.

DISTEPORT, S.A.

ROJAS ALDANA JUAN CARLOS

COFINO STAHL Y COMPANIA, S.A.

IP OUTLET STORE, S.A.

PEREZ JUAREZ MOISES DE MARIA
ROJAS ALDANA JUAN CARLOS
DISTEPORT, S.A.

MCKOY PAZ DORA GRACIELA
DISTEPORT, S.A.

DISTEPORT, S.A.

SUR COLOR, S.A.

CASTRO ESTRADA DE MORALES NORA YESENIA
OEP, S.A.

ROJAS ALDANA JUAN CARLOS

GIRON PINALES OLGA ESPERANZA
GIRON PINALES OLGA ESPERANZA
ROJAS ALDANA JUAN CARLOS

COM. DE MUEBLES Y ELECTRODOMESTICOS, S.A.

CASTRO ESTRADA DE MORALES NORA YESENIA
CASTRO ESTRADA DE MORALES NORA YESENIA

714.29
1,522.32
1,087.50
10,345.05
1,785.71
13,129.39
14,732.14
352.68
1,785.71
2,643.53
1,303.57
6,298.66
776.79
12,130.13
3,370.54
2,584.82
1,450.89
1,500.00
9,704.24
2,343.75
1,241.07
1,419.64
5,357.14




LISTADO DE PROVEEDORES CORREDPONDIENTE AL MES DE
ABRIL DEL 2018

MUTRA, S.A.

CASTRO ESTRADA DE MORALES NORA YESENIA
CALDERON MORALES OSCAR ESTUARDO
CALDERON MORALES OSCAR ESTUARDO
CASTRO ESTRADA DE MORALES NORA YESENIA
DISTEPORT, S.A.

COM. DE MUEBLES Y ELECTRODOMESTICOS, S.A.

DISTEPORT, S.A.
ROJAS ALDANA JUAN CARLOS

MUTRA, S.A.

ROJAS ALDANA JUAN CARLOS
CALDERON MORALES OSCAR ESTUARDO
MUTRA, S.A.

MAZARIEGOS MENDEZ TORIBIO DE JESUS
COMUNICACIONES UNIFICADAS, S.A.
CASTRO ESTRADA DE MORALES NORA YESENIA
PEREZ JUAREZ MOISES DE MARIA
MCKOY PAZ DORA GRACIELA

GIRON PINALES OLGA ESPERANZA

SUR COLOR, S.A.

CHACON GALEANO ABEL

DUENAS JORDAN SILVIA JANETH

LA CASA ELECTRICA, S.A.

MCKOY PAZ DORA GRACIELA

MONZON MOYA JULIO CESAR

DISTEPORT, S.A.

SISTEMAS TECNICOS DE GUATEMALA, S.A.
SUMINISTROS Y SOPORTE, S.A.

18,893.97
4,700.89
892.86
5,000.00
7,797.54
876.25
18,183.93
5,487.50
1,785.71
803.57

1,160.71
2,646.42
870.54
2,857.14
7,721.21
2,924.11
3,906.25
4,029.47
9,717.86
19,879.46
5,575.00
1,471.12
781.25
5,339.29
5,896.93
5,608.93
14,910.71

SUMA TOTAL

Q 159,718.62




SANTO TOMAS 05 DE JUNIO DEL 2018

LISTADO DE PROVEEDORES CORRESPONDIENTE-AL MES DE MAYO 2018

ARANA, CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA 5,357.14
VELASQUEZ GUZMAN BLANCA LUCIA 4,000.00
ORTIzZ CARDENAS NESTOR 856.25
AGROVETERINARIA LA TERMINAL COPROPIEDAD 4,263.39
ROJAS SANTOS LUIS HUMBERTO 758.93
CALDERON MORALES OSCAR ESTUARDO 1,160.71
COM. DE MUEBLES Y ELECTRODOMESTICOS, S.A. 1,950.89
ZEA ALVARADO EDGAR ARTURO 16,370.53
SUZUKI, S.A. 8,977.68
UNO GUATEMALA, S.A. 71,428.57
CASTRO ESTRADA DE MORALES NORA YESENIA 1,564.73
LONAS SEGOVIA, S.A. 1,147.32
GIRON PINALES OLGA ESPERANZA 1,250.00
MORATAYA ACEITUNO MIRNA LORENA 13,433.93
ROJAS SANTOS LUIS HUMBERTO 535.71
CARCAMO SALINAS SALVADOR ERNESTO 4,665.18
DUENAS JORDAN SILVIA JANETH 3,602.68




GIRON PINALES OLGA ESPERANZA
DUARTE GARZA NORENA NOHEM{
MONZON MOYA JULIO CESAR

SACTIC DE LEON PEDRO VIDAL
CALDERON MORALES OSCAR ESTUARDO
CORPORACION NAC. PRIME PC, S.A.
CARCAMO SALINAS SALVADOR ERNESTO
UNION COMERIAL DE GUATEMALA, S.A.
UNION COMERIAL DE GUATEMALA, S.A.
AGROVETERINARIA LA TERMINAL COPROPIEDAD
MAZARIEGOS MENDEZ TORIBIO DE JESUS
GIRON PINALES OLGA ESPERANZA

ROJAS SANTOS LUIS HUMBERTO
CORPORACION NAC. PRIME PC, S.A.
MAZA ESCOBAR CECILIA NICTE

GO TO, SOCIEDAD ANONIMA

OSORIO ZACARIAS FREDY ROSENDO

CORTEZ MEJIA DE LINARES JOSEFA
TEJADA GUERRA REYNA ELIZABETH

DISTEPORT, S.A.

15,133.93

14,459.82

339.29

23,500.00

446.43

4,459.82

2,375.00

890.18

3,911.61

1,039.29

9,531.70

3,856.26

758.93

8,236.61

7,366.07

806.25

2,330.00

10,033.48

5,928.57

9,336.79




ROJAS SANTOS LUIS HUMBERTO

ORTIZ CARDENAS NESTOR

GO TO, SOCIEDAD ANONIMA

RAXON PEREZ DE CHAVAC MARILYN NINETH

IP OUTLET STORE, S.A.

15,714.29

3,883.93

729.87

10,400.00

16,964.29




LISTA DE PROVEEDORES DEL MES DE JUNIO 2018

FORMULARIOS STANDARD, S.A.
DISTEPORT, S.A.

ROJAS SANTOS LUIS HUMBERTO

R.C. QUIMICA REPRESENTACIONES, S.A.
ITEMS INDUSTRIALES, S.A.

DISTEPORT, S.A.

MONZON MOYA JULIO CESAR

DATAFLEX, S.A.

ORTiZ CARDENAS NESTOR

DISTRIBUIDORA MARITIMA, S.A.

ORTIiZ CARDENAS NESTOR

ORTiZ CARDENAS NESTOR

CORPORACION NAC. PRIME PC, S.A.

LLANTAS Y SERVICIOS, S.A.
COMERCIALIZADORA DE MUEBLES, S.A.
MAZARIEGOS MENDEZ TORIBIO DE JESUS
MCKOY PAZ DORA GRACIELA

CHACON GALEANO ABEL

FIGUEROA SANCHEZ GUSTAVO ADOLFO
CALDERON VALDEZ DE GARCIA MIRNA GLADIS
AGROVETERINARIA LA TERMINAL COPROPIEDAD
TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, S.A.
MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES JM, S.A.
MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES JM, S.A.
WESTBY SALDIVAR LUIS ALBERTO

OLIVA SOSA NERY RUBEN

RODRIGUEZ CANALES OSCAR ALEJANDRO
MONZON MOYA JULIO CESAR

FORMULARIOS STANDARD, S.A.
FORMULARIOS STANDARD, S.A.

VELASQUEZ GUZMAN BLANCA LUCIA
CORPORACION NAC. PRIME PC, S.A.

TELTECH NETWORKS, S.A.
CALDERON VALDEZ DE GAR(

10,714.29
13,958.88
2,678.57
15,914.20
3,207.59
4,730.13
5,357.14
24,718.75
1,120.54
2,339.29
3,042.86
2,103.57
535.71
4,656.89
2,138.39
7,231.25
683.04
1,585.00
1,008.93
5,686.96
1,221.43
3,705.36
14,687.67
7,040.17
15,115.17
4,152.68
18,482.14
812.50
2,053.57
5,714.29
625.00
1,205.36
21,428.57
7,602.14




LISTADO DE PROVEEEDORES DEL MES DE JULIO 2018

MIRABEL, S.A.
GIRON PINALES OLGA ESPERANZA
TEJADA GUERRA REYNA ELIZABETH
RAMIREZ DE LEON SAUL

REAL, S.A.

CHACON GALEANO ABEL

MONZON MOYA JULIO CESAR
MIRABEL, S.A.

ITEMS INDUSTRIALES, S.A.

SUR COLOR, S.A.

MIRABEL, S.A.

FORMULARIOS STANDARD, S.A.
FORMULARIOS STANDARD, S.A.
GIRON PINALES OLGA ESPERANZA
MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIZ

716.96
3,804.24
992.86
15,267.86
2,322.77
1,585.00
12,459.82
599.60
4,487.50
22,321.43
801.92
4,017.86
1,785.71
3,902.00
8,482.14




Saldos del mes Agosto 2018

NOMBRE DEL PROVEEDOR DEL MES DE AGOSTQ 2018

MONZON MOYA JULIO CESAR 986.61
GIRON PINALES OLGA ESPERANZA 558.93
RODRIGUEZ CANALES OSCAR ALEJANDRO 20,089.29
WONG ALDANA ZULMA OLIVIA 1,733.00
MONZON MOYA JULIO CESAR 2,165.18
MIRABEL, SOCIEDAD ANONINMA 797.01
GIRON PINALES OLGA ESPERANZA 2,211.61
CONTRERAS POLANCO DE GUERRA GLADIS DEL CARMEN 1,341.29
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, $.A. 1,303.57
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, $.A. 973.35
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 973.35
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 973.35
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 1,303.57
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 973.35
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 1,303.57
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 973.35
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 1,303.57
LLANTAS VIFRIO, SOCIEDAD ANONIMA 1,433.04
LLANTAS VIFRIO, SOCIEDAD ANONIMA 3,349.11
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 1,303.57
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 1,303.57
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 973.35
INNOVACIONES EN PAPEL, S.A. 803.57
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 973.35
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 1,303.57
DISTEPORT, S.A. 21,160.71
SOLUCIONES GLOBALES TERRA 9,500.00
DISTEPORT, S.A. 3,392.86
GIRON PINALES OLGA ESPERANZA 4,006.92
REPUESTOS TOTAL, S.A, 1,004.46
OSORIO ZACARIAS FREDY ROSENDO 3,185.00
MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES JM, 8.A. 12,935.27
CALDERON VALDEZ DE GARCIA MIRNA GLADIS 1,859.38
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 1,303.57
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A. 973.35
SOLUCIONES GLOBALES TERRA, 5.A. 19,950.00
LABORATORISTA SOCIEDAD ANONIMA 714.29
MIRABEL, SOCIEDAD ANONIVA 1,024.37
PAIZ VARGAS RIGOBERTO 616.07
MONZON MOYA JULIO CESAR 4,285.71
RECREA COMUNICACIONES, S.A. _ 4,453.12

/ > 141,772.16




LISTADO DE PROVEEDORES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2018

CORTEZ MEJIA DE LINARES JOSEFA
GIRON PINALES OLGA ESPERANZA
OLIVA SOSA NERY RUBEN

OLIVA SOSA NERY RUBEN

LE MANS SOCIEDAD ANONIMA

UNO GUATEMALA, S.A.

MAZARIEGOS MENDEZ TORIBIO DE JESUS
CARCAMO SALINAS SALVADOR ERNESTO
CARCAMO SALINAS SALVADOR ERNESTO
MIRABEL SOCIEDAD ANONIMA

WONG ALDANA ZULMA OLIVA

LLANTAS VIFRIO, S.A

LLANTAS VIFRIO, S.A

LLANTAS VIFRIO, S.A

AGROVETERIANARIA LA TERMINAL COPROPIEDAD

DISTEPORT, S.A.

ITEMS INDUSTRIALES, S.A.

ESCOBAR VELASQUEZ MARIO ALFREDO
DISTEPORT, S.A.

OEP SOCIEDAD ANONIMA

MONZON MOYA JULIO CESAR
IMPRENTA DE LA RIVA HERMANOS, S.A.
SANDOVAL VARGAR ELIESER SAUL
DISTEPORT, S.A.

SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A.
SISTEMA DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, S.A.

ROJAS SANTOS LUIS HUMBERTO
ITEMS INDUSTRIALES, S.A.

MIRABEL SOCIEDAD ANONIMA
GONZALES TERET CARLOS GUILLERMO
MIRABEL SOCIEDAD ANONIMA

IMPRESOS DE INTEGRACION SOCIEDAD.ANONIMA

17,198.66
1,392.86
7,804.91

10,754.46

10,426.79

71,428.57

881.25

7,142.86

2,008.93
756.25
787.50

9,569.64

13,560.71
1,053.57
1,035.71

696.43

2,812.50
7,946.43
2,390.17
4,910.71

571.43
1,885.71
892.86
611.16
973.35

1,303.57
1,450.89
3,794.64
1,203.62

17,324.61

869.20

12,383.04

4,776.79



